2
1

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	27 мая 2016 г.
	г. Железноводск
	№
	115-р

О временном ограничении движения транспортных средств на                     территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края 01 июня 2016 года, в связи с проведением крестного хода, посвященного открытию курортного сезона, и благословения минеральных вод в Курортном парке города-курорта Железноводска Ставропольского края

1. В целях обеспечения безопасности дорожного движения                                при проведении крестного хода 01 июня 2016 года на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, посвященного открытию курортного сезона и благословения минеральных вод в Курортном парке города-курорта Железноводска Ставропольского края, рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел России по городу Железноводску предотвратить парковку автомобильного транспорта на расстоянии не менее 100 метров и организовать временное ограничение движения транспортных средств                                      с 11.00 до 14.00 по улице Лермонтова от Храма Покрова Божьей Матери до пересечения с улицей Семашко в районе лечебно-профилактического учреждения «Санаторий «Здоровье».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Муниципальному унитарному предприятию «Курортный парк» города-курорта Железноводска Ставропольского края организовать                подвоз и расстановку металлических ограждений и временных дорожных знаков 3.2 «Движение запрещено» заблаговременно до проведения мероприятий.

4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить          на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.
5.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                  В.Б. Мельникова